
CARTE DES BOISSONS

Génépi 

Rhum

Nos digestifs

Whisky

 

Chartreuse

Barcelo Impérial 
Barcelo Organic 
Barcelo Porto Cask 
Barcelo Mapple Cask 
Clément Select Barrel 
Clément VSOP 40%
Clément XO 42%

Armagnac 40%
Bailey’s 17%
Calvados 40%
Cognac 40%
Dahu* (boisson mystère..) 
Framboise* 18%
Get 27 17.9%
Menthe Pastille 24%
Hysope 40%
Limencello 25%
Marmotes* 42°
Mirabelle 45%
Poire* 42°
Gin Le 100* 37.5°
Gin Le phoenix* 40°
Prune 42%
Sapin 35%
Verveine 40%

12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€

9€
7€

10€
9€
8€
8€
7€
7€
8€
7€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€

Génépi* 35°8€ Génépi finish -
whisky tourbé12€ Génépi finish -
côte rôtie12€

Jaune 43°
Verte 55°
MOF 45°
Liqueur d’Elixir 
9ème Centenaire 
VEP 54°

Séquoia Single Malt bio**
Séquoia Tourbé bio** 
Glenffidich 12 ans 
Glenffidich Triple 12 ans 
Ballantines 40 %
Jack Daniels 40 %

9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€

8€
8€

10€
10€
10€
20€

38%

37.5%

40%

43%

40%

25°

* Produit à la Distillerie des 4 frères à Serre-Chevalier
**Produit à la Distillerie du Vercors - De l’Orge au Whisky 
Dose : 5cl inférieur à 21° / 3cl supérieur à 40°

La Distillerie
des 4 frères
à Serre-Chevalier 

56°

47°

42%

46%

40%

40%



Bières
 

Cidres
33CL 

Cocktails 

Nos boissons chaudes

Softs

Apéritifs

 

Café expresso
Café allongé
Café double
Café au lait
Cappuccino / Latte 

PRESSION25CL 

Gallia Coq Blonde
Gallia Blanche 
Affligem hivernal
Gallia IPA

BOUTEILLE 33CL 

Chimay Rouge Brune

cuivrée 
Orval Ambrée-Trappiste
Liefmans fruits rouges

25cl 
Triple Karmeliet

La Meidjo* 

Apérol Spritz / Hugo Spritz8€
Campari-Orange 8€ French
Aperol (Lillet et Tonic)8€ Gin
Tonic8€ Rhum-Coca 8€ Whisky-
Coca 8€

5.50€
5.50€
5.50€
5.50€

8€

1.60€
2€
3€

3.50€
4€ 

 3.20€
4.50€
4.50€
4.50€

Cidre Brut Fils de Pomme4.90€
Cidre Rosé Fils de Pomme4.90€

Sodas
Bière sans alcool 1664
Sirops
Jus de fruits
Boissons végétales
Les Pères Chartreux 

Chocolat
Chocolat / Café viennois
Choco chartreuse
Vin chaud
Grog
Thé et infusion 

3€ 
4 .50€

5€
4 .50€

5€
3.50€

Martiniblanc,rouge ou dry4.50€
Suze
Kir mûre, myrtille, cassis, 
framboise, pêche, châtaigne

Porto rouge
Ricard-Pastis
Vin rouge, rosé, blanc
Vin cuit Bigallet orange, 
framboise, noix, génépi, gentiane,
myrtille, châtaigne, poire, pêche
Kir pétillant 
Coupe de champagne

4.50€
3.50€
3.50€

3€ 
3€
3.50€

8€ 
8€

3.50€
3.50€
2.50 €
3.50 €
4.90 € 

* Brassée à La Grave

Blonde/Ambrée/IPA 50cl

Le cidre
Fils de Pomme

100%
pur jus bio

sans sucre
ajouté

fabrication
f rançaise


