

Nos digestifs

Armagnac 40%	9€
Bailey's 17%	7€
Calvados 40%	10€
Cognac 40%	9€
Dahu* (boisson mystère..) 25°	8€
Framboise* 18%	8€
Get 27 17.9%	7€
Menthe Pastille 24%	7€
Hysope 40%	8€
Limencello 25%	7€
Marmotes* 42°	8€
Mirabelle 45%	8€
Poire* 42°	8€
Gin Le 100* 37.5°	8€
Gin Le phoenix* 40°	8€
Prune 42%	8€
Sapin 35%	8€
Verveine 40%	8€



Génépi

Génépi* 35°	8€
Génépi finish - whisky tourbé	12€
Génépi finish - côte rôtie	12€

Chartreuse

Jaune 43°	8€
Verte 55°	8€
MOF 45°	10€
Liqueur d'Elixir 56°	10€
9ème Centenaire 70°	10€
VEP 54°	20€

Rhum

Barcelo Impérial 38%	12€
Barcelo Organic 37.5%	12€
Barcelo Porto Cask 40%	12€
Barcelo Maple Cask 43%	12€
Clément Select Barrel 40%	12€
Clément VSOP 40%	12€
Clément XO 42%	12€

Whisky

Séquoia Single Malt bio** 42%	9€
Séquoia Tourbé bio** 46%	9€
Glenffidich 12 ans 40%	9€
Glenffidich Triple 12 ans 40%	9€
Ballantines 40 %	9€
Jack Daniels 40 %	9€
	9€

* Produit à la Distillerie des 4 frères à Serre-Chevalier

**Produit à la Distillerie du Vercors - De l'Orge au Whisky

Dose : 5cl inférieur à 21° / 3cl supérieur à 40°

Bières

PRESSION25CL

Gallia Coq Blonde	3.20€
Gallia Blanche	4.50€
Affligem hivernal	4.50€
Gallia IPA	4.50€

BOUTEILLE 33CL

Chimay Rouge Brune cuivrée	5.50€
Orval Ambrée-Trappiste	5.50€
Liefmans fruits rouges	5.50€
La Meldjo* Blonde/Ambrée/IPA 50cl 25cl	8€
Triple Karmeliet	

Cidres

33CL



Cidre Brut Fils de Pomme 4.90€

Cidre Rosé Fils de Pomme 4.90€

Apéritifs

Martiniblanc,rouge ou dry	4.50€
Suze	4.50€
Kir mûre, myrtille, cassis, framboise, pêche, châtaigne	3.50€
Porto rouge	3.50€
Ricard-Pastis	3€
Vin rouge, rosé, blanc	3€
Vin cuit Bigallet orange, framboise, noix, génépi, gentiane, myrtille, châtaigne, poire, pêche	3.50€
Kir pétillant	8€
Coupe de champagne	8€



sans sucre ajouté

fabrication française

100% pur jus bio

Cocktails

Apérol Spritz / Hugo Spritz	8€
Campari-Orange	8€
Aperol (Lillet et Tonic)	8€
Tonic	8€
Rhum-Coca	8€
Whisky-Coca	8€

Softs

Sodas	3.50€
Bière sans alcool 1664	3.50€
Sirops	2.50 €
Jus de fruits	3.50 €
Boissons végétales	4.90 €
Les Pères Chartreux	

Nos boissons chaudes

Café expresso	1.60€
Café allongé	2€
Café double	3€
Café au lait	3.50€
Cappuccino / Latte	4€

Chocolat	3€
Chocolat / Café viennois	4.50€
Choco chartreuse	5€
Vin chaud	4.50€
Grog	5€
Thé et infusion	3.50€

* Brassée à La Grave